Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador Kaká

■^Ho I)N

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 025/2007.

O vereador infra-assinado, na forma regimental,
requer à mesa seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Ilustríssimo Senhor EDUARDO MAIA DA SILVA AZEVEDO,
pelos relevantes serviços prestados a comunidade aídeense.

JUSTIFICATIVA

CIENTE
Constou do expsdiento da Sessão

do dia / QLf I

Cláudio V. ChJibiníio dos Satitos
Fresldanle

Sala das Sessões, 16 de abril de 2007.

José Ricartfo-S. Pinheiro
Vereador KaKà2?

c

Véreador